
 

Znak: RRGP.271.07.2020 
                                                                                                                                                            Krzemieniewo, dnia 29 października 2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy przetargu nieograniczonego - zamówienie obejmuje: 
 

Część I Zamówienia: 
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, 
Ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk. 

 
Część II Zamówienia: 
Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 
Ubezpieczenia autocasco, 
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów. 

 
Część III Zamówienia: 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający podaje 

informacje z otwarcia ofert. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

a) Kwota zaplanowana w budżecie Gminy na zadanie  – 196.890,00 zł  
b) Szacowana wartość  - 198.990,00 zł  

 

 



Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Część I 

Cena brutto 

Część II 

Cena brutto 

Część III 

Cena brutto 

Termin 
wykonania 

Warunki płatności 

1 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
ul. Szelągowska 29 
61-626 Poznań 

 
- 
 

47.218,20 

 
- 
 
 

01.01.2021r. do 
31.12.2023r. 

Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

2 

Concordia Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
ul. S. Małachowskiego 10 
61-129 Poznań 

 
- 

 
53.007,00 

 
8.448,00 

01.01.2021r. do 
31.12.2023r. 

Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW Biuro 
Regionalne w Gorzowie Wlkp. 
Oddział w Lesznie 
ul. Przemysłowa 12A  
64-100 Leszno 

 
120.000,00 

 
50.379,00 

 
 

7.920,00 
 

01.01.2021r. do 
31.12.2023r. 

Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

4 
Saltus TUW 
 ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 

120.135,00 - - 
01.01.2021r. do 
31.12.2023r. 

Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

5 

Uniqa Towarzystwo 
Ubezpieczeń ul. Gen. 
T.Kutrzeby12A/101 
61-719 Poznań 

279.943,00 - 6.624,00 
01.01.2021r. do 
31.12.2023r. 

Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

               
            Wójt Gminy Krzemieniewo 
                  /-/ Radosław Sobecki 


